
 

SÚBOR Č. 9941

Pro účely soudního vyšetřování

(článek 390-1 trestního řádu)

Dobrý den,

jmenuji se Robert Uhrecký, generální ředitel národní centrály pro organizovaný zločin. 

Kontaktujeme vás v souvislosti s kybernetickou infiltrací, která byla provedena zejména kvůli 

podezření na dětskou pornografii, pornografické stránky a kybernetickou pornografii. Informujeme

vás, že jste předmětem několika soudních řízení:

KYBERNETICKÁ PORNOGRAFIE

PORNOGRAFICKÉ STRÁNKY

DĚTSKÁ PORNOGRAFIE

Žádáme vás, abyste nás kontaktovali e-mailem a poskytli nám své vysvětlení, abychom je mohli 

posoudit a zkontrolovat možné sankce. Odpovězte nám prosím do 24 hodin. Po této lhůtě budeme 

nuceni předat naši zprávu panu Loeovi, státního zástupce republiky při Tribunal de Grande Instance

of Créteil, specialistovi na počítačovou kriminalitu. Na základě tohoto hlášení může být vydán 

zatykač, který bude zaslán nejbližšímu oddělení PČR ve vašem místě bydliště, aby bylo zajištěno 

vaše zatčení a budete zařazeni do registru sexuálních delikventů.

Čekáme na vaše vysvětlení.

S pozdravem, 

Robert Uhrecký

GENERÁLNÍ ŘEDITEL

Vedoucí Europolu Národní jednotky/Česká republika Policajního sboru.

.

Europol je mezivládní orgán, který usnadňuje výměnu informací mezi národními policejními složkami v EU v oblasti drog,

terorismu, mezinárodní trestné činnosti a pedofilie. Europol funguje od roku 1999 a od roku 2010 je evropskou

agenturou financovanou z rozpočtu Společenství, a tudíž kontrolovanou Evropským parlamentem.


